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                        Ente Público
                  Capítulo del Gasto Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$111,284,665.00SERVICIOS PERSONALES $111,284,665.00 $23,416,508.03 $87,868,156.97 $23,416,508.03 $0.00 $87,868,156.97 $23,416,508.03 $23,416,508.03$0.00 $0.0010000
0

$4,181,309.00MATERIALES Y SUMINISTROS $4,181,309.00 $370,387.39 $3,810,921.61 $370,387.39 $0.00 $3,810,921.61 $370,387.39 $370,387.39$0.00 $0.0020000
0

$25,218,880.00SERVICIOS GENERALES $25,218,880.00 $3,445,021.60 $21,773,858.40 $3,445,021.60 $0.00 $21,773,858.40 $3,445,021.60 $3,254,162.38$0.00 $190,859.2230000
0

$801,575.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $801,575.00 $104,009.98 $697,565.02 $104,009.98 $0.00 $697,565.02 $104,009.98 $104,009.98$0.00 $0.0040000
0

$1,139,773.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,139,773.00 $129,456.00 $1,010,317.00 $129,456.00 $0.00 $1,010,317.00 $129,456.00 $129,456.00$0.00 $0.0050000
0

$142,626,202.00Total Final $142,626,202.00 $27,465,383.00 $115,160,819.00 $27,465,383.00 $0.00 $115,160,819.00 $27,465,383.00 $27,274,523.78$0.00 $190,859.22
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